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Patryk Vega przedstawia kolejny odcinek filmowego serialu o brudnym świecie gliniarzy i
bandziorów. Na ekrany polskich kin, w tym także Kinoteatru "Pasja" w Iławie, 11 listopada
wchodzi film "Pitbull. Niebezpieczne kobiety". Zapraszamy do kina - dla naszych
czytelników mamy cztery pojedyncze wejściówki na seanse.

"Kto gra w filmie dwie świeżo upieczone policjantki?" - to nasze konkursowe pytanie. Na odpowiedzi,
które należy nadsyłać na adres mailowy kontakt@infoilawa.pl, czekamy do piątku, a wyniki ogłosimy
w sobotę rano. Zwycięzców wyłoni losowanie, w którym wezmą udział autorzy poprawnych
odpowiedzi. Z biletów będzie można korzystać do 1 grudnia włącznie.

AKTUALIZACJA: WYNIKI

Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za zainteresowanie. Zdecydowana większość
otrzymanych przez nas odpowiedzi była poprawna, dwie świeżo upieczone policjantki grają Joanna
Kulig i Anna Dereszowska. Zwycięzców wyłoniło losowanie. Tym razem szczęście dopisało
następującym osobom:

Dominika Górka
Michał Świniarski
Monika Ziółkowska
Damian Rudnicki

Instrukcje dotyczące odbioru biletów przesłaliśmy drogą mailową. Gratulujemy i zapraszamy do

mailto:kontakt@infoilawa.pl


udziału w kolejnych konkursach.

"Pitbull. Niebezpieczne kobiety" - o filmie (źródło: dystrybutor)

W 2015 roku 40% funkcjonariuszy przyjętych do policji stanowiły kobiety. Wśród nich są Zuza i
Jadźka. Na drodze świeżo upieczonych policjantek los szybko stawia starszych kolegów po fachu:
Gebelsa i Majamiego. Ich doświadczenie okaże się bezcenne w starciu funkcjonariuszek ze
skorumpowanymi przełożonymi, takimi jak Izabela Zych ps. Somalia oraz brutalnym, przestępczym
światem mafii "paliwowej", której macki sięgają dalej, niż można sobie wyobrazić... Życie prywatne
bohaterek jest równie skomplikowane. Jadźka na co dzień zmaga się z nieobliczalnym mężem –
pracownikiem wywiadu skarbowego, powiązanym z mafią, natomiast Zuza niefortunnie wikła się w
romans z Remkiem ps. Cukier, socjopatycznym gangsterem, którego dziewczyna – Drabina, właśnie
wychodzi z więzienia...
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